TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT
***

Số: 671/ĐTN

“V/v cử đoàn viên, thanh niên tham gia múa đuốc phục vụ hội trại tòng quân 2017”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày  08 tháng 02 năm 2017

	Kính gửi:
	BTV 14 Phường đoàn
CLB Kỹ năng TP

Nhằm đảm bảo thực hiện tốt các nội dung kế hoạch tổ chức Hội trại Tòng quân năm 2017 đã đề ra, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Đoàn Thanh niên các phường chọn cử đoàn viên, thanh niên tham gia chương trình múa đuốc phục vụ hội trại cụ thể như sau:

1. Thời gian – Địa điểm:
- Thời gian: bắt đầu từ 16 giờ 00 đến 21 giờ 00 ngày 15/02/2017 (Thứ tư)
- Địa điểm: Khu vực sinh hoạt lửa trại – Sân Trung tâm Văn hoá Thành phố;
- Số lượng: 30 người, cụ thể:

+ 02 đoàn viên, thanh niên / phường;
+ CLB Kỹ năng TP: 02 đoàn viên, thanh niên.

2. Nội dung: Tham gia chương trình múa đuốc phục vụ hội trại, thực hiện các nội dung liên quan đến nội dung lửa trại, chúc mừng sinh nhật theo hướng dẫn của đồng chí Huỳnh Toàn - Trưởng khoa kỹ năng Trường đoàn Lý Tự Trọng;

Lưu ý: Vì những ý nghĩa hết sức thiết thực của chương trình, Ban thường vụ Thành đoàn thành phố đề nghị các đơn vị chọn cử đoàn viên, thanh niên tham gia đảm bảo thực hiện nghiêm túc các nội dung theo hưởng dẫn, xuyên suốt chương trình để chương trình được diễn ra thành công tốt đẹp; Danh sách theo mẫu đính kèm gửi về văn phòng Thành Đoàn trực tiếp Đ/c Thảo Nguyên – SĐT 0919.137.051 trước 10 giờ 00 phút ngày 13/2/2017.
Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
 PHÓ BÍ THƯ
(Đã ký)
Nguyễn Minh Huy

	TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT
***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày     tháng 02 năm 2017

DANH SÁCH
Đoàn viên, thanh niên tham gia chương trình múa đuốc
phục vụ hội trại Tòng quân 2017
	TT
	Họ tên
	Đơn vị
	Điện thoại liên hệ
	Ghi chú

	1

	2

PAGE